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Arthur Johnston
Madison County Chancery Clerk

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO. COM

PHONE 601-855-5526 FAX 601-855-5759

December 28, 2012

Mario Rossilli

501 Grandview Court

Pearl, MS 39208

Dear Mr. Rossilli:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

072H-27A-130/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Since:

.,_ -iur JohnstCL

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: ROSSILLI MARIO

In Road District District Municipality

To the Boardof Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Olhcr Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property bein£
assessedon the 2012 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment of the said property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

072H-27A-130/00.00 7000 6819 13819 6910

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARIO MARRIED AND MOVED TO RANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ON PROPERTY AT 501 GRANDVIEW COURT. PEARL MS. 39208. DELETE
HOMESTEAD/CLASS 2-2009, 2010, 2011 & 2012.

signaturethis the STTfetfayoff > NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said ownerto the last known address, by mail, mote
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 20729

, Line , be increased from $ 13819

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of „ ^ — A, 2012

/ ^President of the Board/



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: ROSSILLI MARIO

1" Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Oilier Officer)

Code of1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property being
assessed onthe 2009 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that theassessment of thesaid property should be INCREASED asshown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
072H-27A-130/00.00 7000 4714 11714 5857

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARIO MARRIED AND MOVEDTO RANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ON PROPERTY AT 501 GRANDVIEW COURT. PEARL MS. 39208. DELETE
HOMESTEAD/CLASS 2-2009, 2010. 2011 & 2012.

gnaturethis the 5111 , day ol NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 17571

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of ^ ™1">

Line _, be increased from $ 11714

/ president of theBoard /



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISS.SSIPP! C0UNTY MAD1SQN

Assessed to: ROSSILLI MARIO

I" Road District

To the Board of Supervisors of.
Gerald BarberNow comes
(Assessoror OilierOfficer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property beim
assessed on the 2010 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number

072H-27A-130/00.00

District Municipality

MADISON County, Mississippi:
and gives notice as required by Section 27-35-147,

Land

Value

7000

Improvements

4828

Total

Value

11828

Total

Increase

5914

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARIO MARRIED AND MOVED TO RANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ON PROPERTY AT 501 GRANDVIEW COURT. PEARL MS. 39208 DELETE " ~"
HOMESTEAD/CLASS 2-2009, 2010. 2011 & 2012.

5T44^c4ay;bf;r NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 17742

Line be increased from $ 11828

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of /[\ 2012

( ^PresicTent oftire Board I



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THEASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: ROSSILLI MARIO

In Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

Theundersigned recommends thattheassessment of thesaid property should be INCREASED as shown below;

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

072H-27A-130/00.00 7000 4857 11857 5928

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARIO MARRIED AND MOVED TO RANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ON PROPERTY AT 501 GRANDVIEW COURT. PEARL MS. 39208. DELETE
HOMESTEAD/CLASS 2-2009.2010. 2011 & 2012.

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

NOVEMBER 2012

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 17785

_, Line , be increased from $ 11857

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of .rOM7

I President ofthe Board /



Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526 FAX 601-855-5759

December 28, 2012

G. Mark & Ann W. Rowe

714 N. Haven Place

Brandon, MS 39047

Dear Mr. & Mrs. Rowe:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value ofyour real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN Amount of Increased Assessment Reason

072I-32B-062/00.00 see attachments delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss CodeAnn. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI

Assessed to ROWE ANN W & G MARK

COUNTY MADISON

In Road District District Municipality

To the Board ofSupervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147

(Assessor or Oilier Officer) '

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Real Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
072I-32B-062/00.00 4600 11110 15710 7856 i

Reason for Increase: UPON DISCOVERY GLEN MARK &ANN MOVED TO RANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ON PROPERTY AT 714 N. HAVEN PLACE. BRANDON. MS 39047- DELETE HOMESTEAD
CLASS 2/ 2011& 2012 ~

ignature tliis the 5TH day of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appearing to tliis board:

GERALD R. BARBER . TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before tliis meeting, as directed by the Order of tliis Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessmentbe made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessmentbe and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 23566 .

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk oftliis Board ishereby directed and commanded to certify two copies ofthis
order to the StateTax Commission, as requiredby Section27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the dayof _^ f^\l

_, Line , be increased from $ 15710 to

President of the Board I



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OFREAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON.

Assessed to ROWE ANN W&GMARK

hi Road District District

To the Board of Supervisors of
Gerald BarberNow comes
(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed onthe 2011 Real Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that theassessment ofthesaid property should be INCREASED asshown below:

Parcel Number

Page Line

072I-32B-062/00.00

MADISON

Municipality

County, Mississippi:
andgives notice as required by Section 27-35-147,

Land

Value

4600

Improvements

11110

Total

Value

15710

Total

Increase

7856

Reason for Increase: UPON DISCOVERY GLEN MARK & ANN MOVED TORANKIN COUNTY FILING
HOMESTEAD ONPROPERTY AT714N. FIAVEN PLACE, BRANDON. MS 39047- DELETE HOMESTEAD
CLASS 2/ 2011& 2012

day of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appearing to this board:

GERALD R. BARBER . TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last laiown address, by mail, more
than ten days before tliis meeting, as directed by the Order of tliis Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by tliis Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 23565 .

, Line _, be increased from $ 15710 to

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of tliis Board is hereby directed and commanded to certify two copies of tliis
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED tliis the day of — ™10

resident ofthe Board /



.„(«'"""<.,,

Arthur Johnston
Madison County Chancery Clerk

P. O. Box 404

CANTON, MS 39046
JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

Melvin A. Steen

Archie G. Sowers

134 Mae Avenue

Canton, MS 39046

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

To Whom It May Concern:

This is to advise youthat the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
valueof yourreal/personal property for various fiscal yearsas follows:

Parcel Number/PPIN

083E-15C-047/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amountof increasedassessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss CodeAnn. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of thisproposed action andnotify you of the time andplaceof the public hearing. Thehearing willbe
conductedon January22, 2013, in the Board Room at the Madison CountyOffice Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Shouldyou have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County andhas originated this increase.

Should you be unable to attendthe public hearing, I would recommend thatyou notifyme of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: STEEN MELVIN A & ARCHIE G. SOWERS

1,1 Road District District Municipality

To the Board ofSupervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147

(Assessoror Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED asshown below:

Parcel Number
Page Line

083E-15C-047/00.00

Land

Value

1000

Improvements

3406

Total

Value

4406

Total

Increase

318

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-ANN STEEN-DECEASED-50% OWNERSHIP-SAME PROPERTY
DIFFERENT RESIDENCE/CLASS 2 ONLY ON IMP #6 & 7. =

9TH /day of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 4724 " ' _

IT IS, FURTITER ORDERED, that the Clerk ofthis Board is hereby directed and commanded to certify two copies ofthis
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

_, Line

ORDERED AND ADJUDGED this the

_, be increased from $ 4406

day of JfCtM

-r——sg •>

President of the Board



,***nm 7.1(1'

Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

Margaret Woods Steed Estate
% Darlene Austin

2189 Highway 16 West
Carthage, MS 39051

Dear Ms. Austin:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

083E-22B-010/04.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147etseq., the Boardhas instructed me as Chancery Clerkto notify you in
writing of thisproposed action andnotify you of thetime and place of thepublic hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00p.m. Should youhave anyquestions concerning this increase, pleasecontact the Madison County Tax
Assessor,Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County andhas originated this increase.

Should yoube unable to attend the public hearing, I would recommend thatyounotify me of yourposition on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. 0. Box 404

Canton, MS 39046

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form60-607(REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: STEEN MELVIN A & ARCHIE G. SOWERS

I» Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes , Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Oilier Officer)

Code of1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

Theundersigned recommends thattheassessment of thesaidproperty should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

083E-15C-047/00.00 1000 3406 4406 318

Reason for Increase: UPONDISCOVERY-ANN STEEN-DECEASED-50% OWNERSHIP-SAME PROPERTY
DIFFERENT RESIDENCE/CLASS 2 ONLY ON IMP #6 & 7.

19TH .day.of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 4724

_, Line , be increased from $ 4406

IT IS, FURTHERORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of , 2012

\J \ ^*—v "~~

esident of the BoardPre



Form60-607(REV.6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: STEED MARGARET WOODS (ESTATE)

Road District District MunicipalityIn

To the Board of Supervisors of.
Gerald BarberNow comes
(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment of the said property should be INCREASED asshown below:

MADISON County, Mississippi:
and gives notice as required by Section 27-35-147,

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

083E-22B-010/04.00 1000 218 1218 609

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARGARET STEEN-DECEASED-9/23/2009-DELETE HOMESTEAD
2010.2011 &2012/CLASS 2

Tfl" day'br ; NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 1827

, Line be increased from $ 1218

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of _ A2012

!!
esident of the Board

,ifi0rr.f:*/r^.„



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: STEED MARGARET WOODS (ESTATE)

in Road District District Municipality

To the Board ofSupervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property being
assessed onthe 2010 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

Theundersigned recommends thattheassessment of thesaid property should be INCREASED asshown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

083E-22B-010/04.00 1000 218 1218 609

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARGARET STEEN-DECEASED-9/23/2009-DELETE HOMESTEAD
2010.2011&2012/CLASS2

$TC^tH^day;bfL;

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

NOVEMBER 2012

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. Thatthe Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 1827

_, Line , be increased from $ 1218

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of

I
v-y

resident of the Board r



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: STEED MARGARET WOODS (ESTATE)

In Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Olher Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersignedrecommends that the assessment of the said property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

083E-22B-010/04.00 1000 218 1218 609

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-MARGARET STEEN-DECEASED-9/23/2009-DELETE HOMESTEAD

2010.2011&2012/CLASS2

ignatutfitliisthe '5'f11...dayof NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth:

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 1827

Line _, be increased from $ 1218

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of - -™10

President of the BoardJ



Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

Daisy V. Johnson Estate
839 Edwards

Canton, MS 39046

To Whom It May Concern:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

092F-13C-066/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessmentby the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. 0. Box 404

Canton, MS 39046

cc:

ir Johnston

Madison County Chancery Clerk

Gerald Barber, Tax Assessor



Form60-607(REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TOINCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: JOHNSON DAISY V (ESTATE)

Road District District MunicipalityIn

To the Board of Supervisors of
Gerald BarberNow comes
(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property beim
assessed on the 2012 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that Hie assessment ofthe said properly should be INCREASED as shown below;

MADISON County, Mississippi:
and gives notice as required by Section 27-35-147,

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
092F-13C-066/00.00 500 1056 1556 778

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-DAISY JOHNSON-DECEASED 8/5/20IP-DELETE HOMESTEAD 2011
&2012/CLASS 2 ~

Witness my signature this the 5TH day of NOVEMBER 2012

M*Offic&

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 2334

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972

ORDERED AND ADJUDGED this the day of' /-?012

_, Line _, be increased from $ 1556

President of the Board



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: JOHNSON DAISY V (ESTATE)

111 Road District District Municipality

To the Board ofSupervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should beINCREASED asshown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

092F-13C-066/00.00 500 1056 1556 778

Reason for Increase: UPON DISCOVERY-DAISY JOFINSON-DECEASED 8/5/20IP-DELETE HOMESTEAD 201
&2012/CLASS2

Witnessmy signaturethis the 5TH day of NOVEMBER 2012

joerrtccfj

Acceptance by Taxpayer: _

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to.the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 2334

Line be increased from $ 1556

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of -inn

ident of the Board/ YPresi



Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526 FAX 601-855-5759

December 28, 2012

Lillie B. Thompson Estate
323 Martin Luther King
Canton, MS 39046

To Whom It May Concern:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

092F-24A-317/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV.6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THEASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: THOMPSON LILLIE B- ESTATE

I" Road District District

To the Board of Supervisors of MADISON

Municipality

County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber

(Assessor or Oilier Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED as shown below:

and gives notice as required by Section 27-35-147,

Parcel Number

Page Line

092F-24A-317/00.00

Land

Value

750

Improvements

1241

Total

Value

1991

Reason for Increase: OWNER DECEASED 02/14/2011- DELETE HOMESTEAD/CLASS 2.

12TH day of _ NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

Total

Increase

996

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 2987

, Line , be increased from $ 1991

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk ofthis Board is hereby directed and commanded to certify two copies ofthis
order to the Stale Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDEREDAND ADJUDGED this the day of . /2012

r
?ident of the Board



Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046
JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526 FAX 601-855-5759

December 28, 2012

Sadie M. Johnson Estate

159 Banks Road

Canton, MS 39046

To Whom It May Concern:

This is to advise youthat the Tax Assessor of Madison County has proposedthe following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

102A-12-007/04.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
haveto multiply thisamount of increased assessment by the tax rateat the location of the property.

Pursuant to Miss CodeAnn. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of thisproposed action andnotify you of the time andplace of the public hearing. Thehearing will be
conducted onJanuary 22, 2013, in the BoardRoom at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you haveany questions concerning this increase, pleasecontact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County andhas originated this increase.

Should yoube unable to attend thepublic hearing, I would recommend thatyounotify meofyour position onthis
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Sincere'

/ Arthur Johnston
Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE TFIEASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON _

Assessed to: JOHNSON SADIE M.

In Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property bein^
assessed onthe 2012 Assessment ROLL of saidCounty,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment of the saidproperty shouldbe INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

102A-12-007/04.00 1500 6005 7505 3753

Reason for Increase: UPON DISCOVERY BY REPORT FROM DOR7STC OWNER/APPLICANT DECEASED
12/4/2011-DELETE FIOMESTEAD 2012/CLASS 2

'itness r^jsrmatiire-^tj^_,5'n1' day of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 11258

, Line _, be increased from $ 7505

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of ™10

resident of the BoardjfVesU



,//"""""-,,.

Arthur Johnston
Madison County Chancery Clerk

P. O. Box 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

Dexter D. & Linda Burney
1509 Arlington Street
Clinton, MS 39056

Dear Mr. & Mrs. Burney:

This is to advise youthat the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

102F-24-019/02.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amountof increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuantto Miss Code Ann. §27-35-147 etseq., the Board has instructedme as ChanceryClerk to notify you in
writing of thisproposed action andnotify youof thetime andplace of thepublic hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the BoardRoom at the Madison County OfficeComplex, in Canton, Mississippi
at 6:00p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged withthe proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you beunable to attend the public hearing, I would recommend thatyounotify meofyour position onthis
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Arthur]..

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: BURNEY DEXTER D. & LINDA

1" Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of
Gerald BarberNow comes
(Assessor or Other Officer)

Code of1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment of the said property should beINCREASED asshown below:

MADISON County, Mississippi:
and gives notice as required by Section 27-35-147,

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
102F-24-019/02.00 1500 11847 13347 6674

Reason for Increase: UPON DISCOVERY DEXTER & LINDA MOVED FILING ON PROPERTY IN HINDS COUNT
AT 1509 ARLINGTON ST. CLINTON MS. DELETEHOMESTEAD/CLASS 2- 2011 & 2012.

H-:dav;ofl';^v: NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby madeand finally approved as follows:

The amount at Page
$ 20021

, Line , be increased from $ 13347

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk ofthis Board is hereby directed and commanded to certify two copies ofthis
orderto the StateTax Commission, as required by Section 27-35-149, Codeof 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of * /2012

ident of the ooaiu

n



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: BURNEY DEXTER D. & LINDA

I" Road District District Municipality

To theBoard of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Olhcr Officer)

Code of1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

Theundersigned recommends thattheassessment of thesaidproperty should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

102F-24-019/02.00 1500 11847 13347 6673

Reason for Increase: UPON DISCOVERY DEXTER& LINDA MOVED FILING ON PROPERTY IN HINDS COUNT
AT 1509 ARLINGTON ST. CLINTON MS. DELETE HOMESTEAD/CLASS 2- 2011 & 2012.

nesTrrr^rgnature tlO&JheJjJ] I day ofj NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 20020

_, Line _, be increased from $ 13347

IT IS, FURTITER ORDERED, that the Clerk ofthis Board is hereby directed and commanded to certify two copies oftliis
orderto the StateTax Commission, as required by Section 27-35-149, Codeof 1972.

ORDERED AND ADJUDGED thisthe day of 2012

resident of tfe Board /

11
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Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526 FAX 601-855-5759

December 28, 2012

Corey Cortez Hodges, Sr.
Crystal M. Hodges
129 Appaloosa Run
Tupelo, MS 38801

Dear Mr. & Mrs. Hodges:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

072I-30D-126/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessmentby the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss CodeAnn. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearingwill be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

•/''-Ar&ur Jonnst
Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: HODGES COREY CORTEZ SR. & CRYSTAL M.

In Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment ofthe property herein described should be increased; the said property beiri|
assessed on the 2010 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

Theundersigned recommends thattheassessment of thesaid property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

072I-30D-126/00.00 3200 5856 9056 4528

Reason for Increase: PROPERTY NOT ELIGIBLE FOR HOMESTEAD EXEMPTION 2010 TAX YEAR
OWNER/APPLICANT FILED HOMESTEAD IN LEE COUNTY

fetbe- l9fiT:;dav;of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 13584

, Line _, be increased from $ 9056

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies ofthis
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of . -onn

resident of the Board

1



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THEASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI COUNTY MADISON

Assessed to: HODGES COREY CORTEZ SR. & CRYSTAL M.

In Road District District Municipality

To the Board ofSupervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed onthe 2011 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment of the said property should be INCREASED asshown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
072I-30D-126/00.00 3200 5884 9084 4542

Reason for Increase: PROPERTY NOTELIGIBLE FOR HOMESTEAD EXEMPTION 2011 TAXYEAR
OWNER/APPLICANT FILED HOMESTEAD IN LEE COUNTY

9TFL >day of - NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 13626

, Line _, be increased from $ 9084

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk ofthis Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972

ORDERED AND ADJUDGED this the day of

jf y VI—•—————r-
resident of trie Board T
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Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046
JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

Leticia P J Rouser

134 Providence Drive

Madison, MS 39110

Dear Ms. Rouser:

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

This is to advise youthattheTaxAssessor of Madison County hasproposed the following increase to theassessed
value of yourreal/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

081F-24-075/00.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment bythetaxrateat the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 etseq., the Board has instructed meas Chancery Clerk to notify you in
writing ofthis proposed action and notify you ofthe time and place ofthe public hearing. The hearing will be
conducted onJanuary 22, 2013, intheBoard Room at the Madison County Office Complex, inCanton, Mississippi
at6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison CountyTax
Assessor, Mr. Gerald Barber or hisChiefDeputy Clerk,Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, ashis office
is charged with theproper assessment of all property inMadison County and has originated this increase.

Should you beunable toattend the public hearing, I would recommend that you notify me ofyour position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI C0UNTY MADIS0N

Assessed to: ROUSER LETICIA P. J.

In : Road District District Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147

(Assessor or OtherOfficer) '

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2009 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED as shown below:

Parcel Number
Page Line

081F-24-075/00.00

Land

Value

4000

Improvements

12826

Total

Value

16826

Total

Increase

8413

Reason for Increase: OWNER RECEIVED HOMSTEAD IN HARRISON COUNTY IN 2009- REASSESSMENT
LETTER FOR 2009 TAX YEAR. ~~

Witness, 19TH day of NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk ofthis Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared' and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessmentbe made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, TFIEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 25239

, Line _, be increased from $ 16826

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of tliis
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of ^ . ^01?

resident of theTioard

a 7
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Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526

December 28, 2012

FAX 601-855-5759

W Henry Barber
Stephanie C Barber
244 Wetherbee Street

Greenville, MS 38701

Dear Mr. & Mrs. Barber:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for various fiscal years as follows:

Parcel Number/PPIN

0911-31-001/02.00

Amount of Increased Assessment

see attachments

Reason

delete homestead

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

/ Arthur Joli

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE JO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI C0IJNTY MADISQN

Assessed to: BARBER W. HENRY & STEPHANIE C.

1» Road District District

To the Board of Supervisors of.
Now comes

(Assessor or Oilier Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2011 Assessment ROLL ofsaid County,

(Real/Personal)

The undersigned recommends that the assessment ofthe said property should be INCREASED as shown below:

Gerald Barber
MADISON

Municipality

County, Mississippi:
and gives notice as required by Section 27-35-147,

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase
0911-31-001/02.00 4010 30089 34099 16044

Reason for Increase: UPON DISCOVERY OWNER FILE FOR HOMESTEAD IN WASHINGTON COUNTY
3/31/2011-DELETE HOMESTEAD/REASSESSMENT FOR 2011 TAX YEAR.

nature this the 5T11 day, of. NOVEMBER 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

And it affirmatively appears to the board:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessment be made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 50143

_, Line _, be increased from $ 34099

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies of this
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Code of 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the day of . ._ ?m -?

President ofthe Board J
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Arthur Johnston
MADISON COUNTY CHANCERY CLERK

P. O. BOX 404

CANTON, MS 39046

JOHNSTON@MADISON-CO.COM

PHONE 601-855-5526 PAX 601-855-5759

January 8, 2013

Abbasali Nemati

Zohreh Sirous

1529 Highway 51
Madison, MS 39110

Dear Mr. Nemati:

This is to advise you that the Tax Assessor of Madison County has proposed the following increase to the assessed
value of your real/personal property for fiscal year 2012 as follows:

Parcel Number/PPIN

104F-14-006/01.00

Amount of Increased Assessment Reason

$ 4774 See attachment

This is an increase in assessed valuation, not taxes. To determine the tax increase that this correlates to, you would
have to multiply this amount of increased assessment by the tax rate at the location of the property.

Pursuant to Miss Code Ann. §27-35-147 et seq., the Board has instructed me as Chancery Clerk to notify you in
writing of this proposed action and notify you of the time and place of the public hearing. The hearing will be
conducted on January 22, 2013, in the Board Room at the Madison County Office Complex, in Canton, Mississippi
at 6:00 p.m. Should you have any questions concerning this increase, please contact the Madison County Tax
Assessor, Mr. Gerald Barber or his Chief Deputy Clerk, Kent Hawkins at 859-1921 or 856-1796, as his office
is charged with the proper assessment of all property in Madison County and has originated this increase.

Should you be unable to attend the public hearing, I would recommend that you notify me of your position on this
increase by writing me at the following address:

Arthur Johnston, Chancery Clerk
Attn: Cynthia Parker
P. O. Box 404

Canton, MS 39046

Arthur Jdhnstori'

Madison County Chancery Clerk

cc: Gerald Barber, Tax Assessor



Form 60-607 (REV. 6/99)
Formerly 71-027

NOTICE TO INCREASE THE ASSESSMENT OF REAL/PERSONAL PROPERTY

STATE OF MISSISSIPPI

Assessed to: NEMATI ABBASALI & ZOHREH SIROUS

In Road District District

COUNTY MADISON

Municipality

To the Board of Supervisors of MADISON County, Mississippi:
Now comes Gerald Barber and gives notice as required by Section 27-35-147,

(Assessor or Other Officer)

Code of 1972, that the assessment of the property herein described should be increased; the said property being
assessed on the 2012 Assessment ROLL of said County,

(Real/Personal)

The undersignedrecommends that the assessment of the said property should be INCREASED as shown below:

Page Line

Parcel Number Land

Value

Improvements Total

Value

Total

Increase

104F-14-006/01.00 140 0 140 4774

Reason for Increase: NEW SPLIT PARCEL FOR 2012-CAME FROM PARENT PARCEL AND ALL IMP'S ON
PARENT PARCEL SHOULD BE TRANSFERRED TO NEW PARCEL ABOVE FOR THE 2012 TAXES.

tfneirtm^iRnatuiifellTJs thej7Tjpdayof'•:•. JANUARY 2012

(Signature of Officer)

Acceptance by Taxpayer:

GERALD R. BARBER TAX ASSESSOR
(Title of Officer)

Date:

And it affirmatively appears to the board:

1. That the Clerk of this Board has given the required notice to said owner to the last known address, by mail, more
than ten days before this meeting, as directed by the Order of this Board; and who appeared and presented
objections (or failed to appear);

2. That the said owner has, in writing, agreed to the increase, waived notice, entered appearance before this Board
and requested that the assessmentbe made final;

And the Board having heard the evidence, and carefully considered the same, and being satisfied that the said
assessment should be increased, as herein set forth;

IT IS, THEREFORE, ORDERED AND ADJUDGED by this Board that an increase in the said original
assessment be and is hereby made and finally approved as follows:

The amount at Page
$ 4914

IT IS, FURTHER ORDERED, that the Clerk of this Board is hereby directed and commanded to certify two copies ofthis
order to the State Tax Commission, as required by Section 27-35-149, Codexof 1972.

ORDERED AND ADJUDGED this the Q^ day of ( >«/r\j iri^ . 2011

Line , be increased from $ 140

President of the Board


